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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
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35.400-000 - Ouro Prelo - Minas Gorais

Tel«fom>: (31) 3559 -3271

Ouro Preto, 16 de abril de 2013.

Of. SEFAZ. GAB. N° 147/2013

Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido de informações da .Câmara de Vereadores de Ouro
Preto, através do REQUERIMENTO N°.43/2013 feito ao Executivo solicitando informações sobre
movimentações orçamentarias na dotação referente à Limpeza Pública Municipal, informo que a
dotação orçamentaria:
02.012.001 - Secretaria Municipal de Obras
15.452.0030.2.080 - Realização da limpeza urbana
3.3.90.39.00 — Outros serviços de terceiros - Pessoa jurídica, foi suplementada no valor de
2.683.338,02 (dois milhões, seiscentos e oitenta e três mil, trezentos e* trinta e oito reais e dois
centavos).

Até a presente data, foram feitos empenhos no montante de R$ 5.078.676,75
(cinco milhões, setenta e oito mil, seiscentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos) para
cobrir despesas com coleta de lixo urbano, varrição, capina e todos os procedimentos destinados à
manutenção da Limpeza Pública do Município.

informo, também, que até a presente data foram liquidadas despesas no valor de
R$ 659.775,56 (seiscentos e cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta e
seis centavos) referentes a Restos a Pagar de 2012 e'R$ 764.612;81 (setecentos e sessenta e quatro
mil, seiscentos e doze reais e oitenta e um centavos) referentes ao exercício financeiro de 2013.

EMPRESA

ECOSYSTEM SERVIÇOS URBANOS
LTDA

COOTROP
OXIGÁS RESÍDUOS ESPECIAIS

LTDA

BORONI & FILHOS LTDA

SÓ SERVIÇOS E COMÉRCIOS LTDA

CONSTRUTORA PALMARES LTDA

LIQUIDADO
2013

641.412,06

55.857,80

11.633,35

38.680,00

8.049,60

8.980,00

RESTOS A PAGAR
2012

369.580,25

13.227,50

276.967,81

764.612,81

Atenciosamente,

659.775,56

Robinson Fenreira Áquino
Secretário Municipal da Fazenda

Ao Sr.
Angelo Jorge Cerceau Ibrahim
Secretário Municipal da Casa Civil


